ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ

RETIFICAÇÃO Nº 001/2014
 EDITAL Nº 11/2014, DE 26 DE NOVEMBRO 2014

EUCLIDES CRUZ, Prefeito Municipal de Tangará/SC, no uso de suas atribuições legais,
resolve RETIFICAR o Edital do Processo Seletivo Nº 11/2014, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

             "CONCURSO PÚBLICO"

           LEIA-SE:
             “PROCESSO SELETIVO”

Os demais dispositivos, permanecem inalterados e em vigor.

REGISTRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Tangará/SC em 28 de Novembro de 2014.

EUCLIDES CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL